Centro Regional de Formacién Profesional Docente de Sonora

Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

[federales o reformas a las mismas (E =e1 +&2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

|ll. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

(federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

IIII. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + )

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

53,851,491.00)

36,637,280.00
17,214,211.00

184,257,889.87

184,257,889.87

238,109,380.87|

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

13,259,791.31

13,259,791.31

20,482,468.87

20,482,468.87

33,742,260.18)

67,111,282.31

49,897,071.31
17,214,211.00

204,740,358.74

204,740,358.74)

271,851,641.05

66,287,286.46|

49,894,965.11
16,392,321.35)

204,738,721.93

204,738,721.93

271,026,008.39)

65,396,121.01

45,029,707.68
16,366,413.33

204,738,721.93)

204,738,721.93)

270,134,842.94)

823,995.85)

2,106.20
821,889.65

1,636.81

1,636.81|

825,532.65[
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