## Centro Regional de Formación Profesional Docente de Sonora Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF (Clasificación de Servicios Personales por Categoría)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	53,851,491.00	13,259,791.31	67,111,282.31	66,287,286.46	65,396,121.01	823,995.85
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	36,637,280.00	13,259,791.31	49,897,071.31	49,894,965.11	49,029,707.68	2,106.20
B. Magisterio	17,214,211.00	74	17,214,211.00	16,392,321.35	16,366,413.33	821,889.65
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	*					
c1) Personal Administrativo			:-			
c2) Personal Médico, Paramédico y afin						
D. Seguridad Pública			,			
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	94					
e1) Nombre del Programa o Ley 1						_
e2) Nombre del Programa o Ley 2			,			
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	184,257,889.87	20,482,468.87	204,740,358.74	204,738,721.93	204,738,721.93	1,636.81
A. Personal Administrativo y de Servicio Público						
B. Magisterio	184,257,889.87	20,482,468.87	204,740,358.74	204,738,721.93	204,738,721.93	1,636.81
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afin						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2		1				
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	238,109,380.87	33,742,260.18	271,851,641.05	271,026,008.39	270,134,842.94	825,632.66

Elaboró Moisés Barraza Ayala Coordinador Administrativo Autorizó Luis Ernesto Flores Fontes

Rector